
XVII CROSS DE LEGANÉS - CTO MADRID VETERANOS
PARQUE POLVORANCA 20/01/2002

NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB MARCA

BENJAMIN MASCULINO (1.000 M)
1.- JOSE ANTONIO JIMENEZ LABRAD 92 54/20 CDM LA DEHESA 4'30"
2.- MIGUEL ANGEL VALLE AMORES 93 54/19 CDM LA DEHESA 4'40"
3.- ALEJANDRO VELA GARCIA 92 AT LEGANES 4'43"
4.- IGNACIO RODRIGUEZ NAVACERRA 93 60/30 AT ZARZAQUEMADA 5'01"
5.- ANGEL ARGANDA GARCIA 92 AT LEGANES 5'05"
6.- ALEJANDRO FERNANDEZ GALA 60/25 AT ZARZAQUEMADA 5'06"
7.- AITOR CALLEJA 93 60/28 AT ZARZAQUEMADA 5'08"
8.- SERGIO SANTOS GODOY 92 LYNZE PARLA 5'28"
9.- MIGUEL ANGEL GOMEZ CUEVAS 93 AT FUENLABRADA 5'33"
10.- ADRIAN MORENO 93 AT ZARZAQUEMADA 5'37"

ALEVIN MASCULINO(2.000 M)
1.- ALBERTO LOPEZ MARTIN RETAMAR 7'32"
2.- ENRIQUE MANIAS GARCIA 91 54/21 CDM LA DEHESA 8'02"
3.- JORGE BERNABE GONZALEZ 90 AD MARATHON 8'14"
4.- ANTONIO VILLA ARILLA 91 AT LEGANES 8'18"
5.- MARCOS GALAN GUERRERO 91 AT FUENLABRADA 8'23"
6.- RUBEN HUERGA GONZALEZ 91 MAPOMA 8'26"
7.- DANIEL MENOR RODRIGUEZ 90 MAPOMA 8'35"
8.- EDUARDO OVALLE MARTIN ADC POETAS 8'39"
9.- DANIEL PONTES CORTES 91 MAPOMA 8'59"
10.- MARCOS ALBA MARTINEZ 90 60/14 AT ZARZAQUEMADA 9'00"
11.- JUAN CORROTO GOMEZ 91 MAPOMA
12.-. DAVID ESCUDERO CARRILLO 91 MAPOMA
13.-. BORJA NEVADO GARZON 91 AT LEGANES
14.- LUIS MIGUEL OJEDA ALONSO 90 60/17 AT ZARZAQUEMADA
15.- TOMAS MARTIN DEL RIO 90 60/16 AT ZARZAQUEMADA
16.- JOSE ANTONIO RAMIREZ DE LA 90 60/18 AT ZARZAQUEMADA
17.- DIEGO LUIS BRAOJOS BUENO 91 MAPOMA
18.- JAVIER DELGADO GARCIA 91 60/21 AT ZARZAQUEMADA
19.- PABLO FERNANDEZ ALMENDRO 90 54/17 CDM LA DEHESA
20.- PABLO LORENZO 60/23 AT ZARZAQUEMADA
21.- ALEJANDRO CALLEJA GARCIA 90 60/15 AT ZARZAQUEMADA

INFANTIL MASCULINO (2.900 M)
1.- MOHAMED BAUDARANA AT FUENLABRADA 10'27"
2.- JOSE RAMON GOMEZ CALCERRADA 89 MAPOMA 10'36"
3.- HOUTMAN AMACHRAD 88 33/14 LYNZE PARLA 10'43"
4.- MARCOS VILLAR RODRIGUEZ 88 MAPOMA 10'48"
5.- ANGEL DAVID ESTEBANEZ CIUDA 88 60/7 AT ZARZAQUEMADA 11'16"
6.- KARIN BEL GOUTI 88 AT ZARZAQUEMADA 11'31"
7.- ALEJANDRO GARCIA RODRIGUEZ 89 MAPOMA 11'34"
8.- TOMAS MUÑOZ GUTIERREZ ADC POETAS 11'56"
9.- DANIEL MENENDEZ SANCHEZ 90 AT LEGANES 12'02"
10.- ALVARO SEVILLANO CHAVEZ 89 30/008 SUANZES ELECTROSON 12'04"
11.- CESAR CASTILLO MEDINA ADC POETAS
12.- ALVAROI LIJERO REVENGA 89 33/20 LYNZE PARLA
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13.- ALBERTO MARAZURELA RAMOS 88 54/13 CDM LA DEHESA
14.- FRANCISCO GARCIA MAZUELOS 89 AT FUENLABRADA
15.- JUAN MANUEL GARCIA GONZALE 88 54/12 CDM LA DEHESA
16.- DIEGO CLAUDIO OSUNA 89 AT FUENLABRADA
17.- OSCAR SIMON CORDERO 89 AT FUENLABRADA
18.- DAVID GARCIA COLMENAR 89 54/11 CDM LA DEHESA
19.- RAMON MARTIN AMBROSIO GARC 88 54/14 CDM LA DEHESA
20.- NESTOR GALAN GUERRERO 88 AT FUENLABRADA
21.- JAVIER FERNANDEZ ALMENDRO 88 54/10 CDM LA DEHESA
22.- ROBERTO RODRIGUEZ NAVACERR 89 60/12 AT ZARZAQUEMADA
23.- SERGIO MONGE GARCIA 89 60/11 AT ZARZAQUEMADA

CADETE MASCULINO (4.200 M)
1.- ROBERTO FRAGUEIRO MORENO 86 40/2 AT ALCORCON 13'05"
2.- DANIEL DEL MORAL FERNANDEZ 87 AT FUENLABRADA 13'07"
3.- MARIO MORENO SANCHEZ 86 2541 AT BOADILLA 13'18"
4.- CARLOS BARRERO REDONDO 86 40/1 AT ALCORCON 13'26"
5.- MOHAMED AMACHRAA 87 33/12 LYNZE PARLA 13'49"
6.- JUAN CARLOS LOPEZ MARTIN 40/3 AT ALCORCON 14'28"
7.- ALEJANDRO MORALES INDIAS 86 60/2 AT ZARZAQUEMADA 14'45"
8.- RUBEN RIESCO SANCHEZ 87 AT BOADILLA 14'46"
9.- DAVID ALONSO AGUILAR 87 AT ZARZAQUEMADA 15'18"
10.- FERNANDO ALVAREZ ALCUSON ADC POETAS 15'24"
11.- JESUS VALLEJO SANCHEZ 60/6 AT ZARZAQUEMADA
12.- FERNANDO CUENCA MARTIN 86 40/4 AT ALCORCON
13.- JESUS IÑAKI MARQUEZ ROSADO 87 AT FUENLABRADA
14.- SERGIO GOSALVEZ DIAZ ADC POETAS
15.- ALVARO CLAUDIO OSUNA AT FUENLABRADA
16.- VICTOR CLAUDIO OSUNA 87 AT FUENLABRADA
17.- EUGENIO LLORENTE SUAREZ 86 60/1 AT ZARZAQUEMADA
18.- ANDRES FERNANDEZ MORENO 86 AT ZARZAQUEMADA
19.- RAUL  MUÑOZ VIVANCOS 60/3 AT ZARZAQUEMADA
20.- EDUARDO SANCHEZ MONTERO 87 CDM LA DEHESA

JUVENIL MASCULINO (5.900 M)
1.- ENRIQUE PASCUAL DE LA ROSA 2614 ADC POETAS 19'40"
2.- ROBERTO SANZ PITA 85 3956 MAPOMA 19'49"
3.- RUBEN RUIZ RAMIREZ 85 5720 AT FUENLABRADA 20'16"

JUNIOR MASCULINO (5.900 M)
1.- ENRIQUE MORENO LOPEZ 84 2133 AT ALCORCON 19'40"
2.- ALEJANDRO TORRES SANCHEZ 84 5092 AT FUENLABRADA 20'14"
3.- DIEGO AGUADO SANCHEZ 83 2897 AT ALCORCON 20'36"
4.- JOSE ANTONIO SIMON CORDERO 83 1811 A.A. MORATALAZ 21'38"
5.- FRANCISCO J. PEREZ TOMAS 84 2165 A.A. MORATALAZ 22'29"
6.- JUAN CARLOS LUZ MEDINA 84 5696 AT FUENLABRADA 24'30"

PROMESAS-SENIOR MASCULINO (9.800 M)
1.- JAVIER RODRIGUEZ OLMOS 74 2656 AT ZARZAQUEMADA 28'42"
2.- JOSE ANTONIO BODOQUE SANCHEZ 71 2496 SUANZES ELECTROSON 29'20"
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3.- ANGEL SANCHEZ 70 1970 CANGURO 29'39"
4.- JOSE LAGUNA CASTRO 70 551 AD MARATHON 29'53"
5.- ISRAEL GONZALEZ CARDAMA 74 567 SUANZES ELECTROSON 30'10"
6.- ALFREDO BECERRIL SIERRA 65 1738 AD MARATHON 30'11"
7.- IVAN DIAZ FERNANDEZ 77 839 AD MARATHON 30'15"
8.- JAIME BRIGIDIANO DEL  POZO 71 364 AD MARATHON 30'48"
9.- FRANCISCO J. ALVZREZ CABEZA 78 287 SUANZES ELECTROSON 30'57"
10.- VICTOR ESTEBAN 70 4320 PARIS 31'12"
11.- GUILLERMO IZQUIERDO IRANZO 71 2516 AD MARATHON 31'17"
12.- FERNANDO PICAZO VIZOSO 74 1868 SUANZES ELECTROSON 31'23"
13.- JULIO HERNANDEZ DIAZ 70 3637 C.A. VILLAVERDE 31'41"
14.- FERNANDO REVUELTA TORRES 76 6018 INDEPENDIENTE 31'42"
15.- SALVADOR GAMARRA GONZALEZ 78 1663 AD MARATHON 32'04"
16.- OSCAR ANTONIO HOLGADO 79 764 SUANZES ELECTROSON 32'30"
17.- JUAN ALBERTO LOPEZ GARCIA 78 5121 PARIS 33'24"
18.- RICARDO MENCHERO MANSO 80 3332 CCM AT TOLEDO 33'25"
19.- JUAN JOSE  MARTINEZ MORALE 65 4391 ADC POETAS 33'39"
20.- FRANCISCO MANSO 68 1493 PARIS 33'57"
21.- DAVID DE PRADO MARTINEZ 73 5133 PARIS 34'10"
22.-ARTURO ORTEGA MERENCIANO 79 6020 INDEPENDIENTE 34'23"
23.- JUAN LOPEZ MANSO 82 3632 AT FUENLABRADA 34'54"
24.- ENRIQUE M. PELAEZ ALVAREZ 78 2640 AT ZARZAQUEMADA 34'55"
25.- JAVIER MARTINEZ MORALES 69 3739 ADC POETAS 35'15"
26.- VICTOR CASADO GARCIA 81 392 AT LEGANES 35'51"
27.- JOSE A. BLANCHUELO LOBATO 76 5202 AT LEGANES 35'52"
28.- JUAN J. TRENADO DEL CASTIL 82 1869 AT ALCORCON 35'52"
29.- IVAN SANCHEZ MILARA 81 5383 CDM LA DEHESA 35'53"
30.- MARCOS MORALES BODAS 79 5999 LYNZE PARLA 36'48"
31.- JOSUE FERNANDEZ CARNERO 72 6019 INDEPENDIENTE 38'41"
32.- JOSE LUIS SILVAN BUENO 61 3967 AD MARATHON 38'58"
33.- JUAN LUIS VICENTE IGLESIAS 76 4367 AT LEGANES 39'09"
34.- MANUEL NAVARRO FERNANDEZ 66 6017 INDEPENDIENTE 39'27"
35.- DANIEL OGAYAS PEREZ 78 5820 AT LEGANES 41'34"
36.- PEDRO LUIS PEDRAZA SANCHEZ 75 4743 AT ZARZAQUEMADA 43'06"

BENJAMIN FEMENINO (1.000 M)
1.- ENYA CARRETERO LUCAS 92 MAPOMA 4'36"
2.-SOFIA FLORES FLORES 92 60/44 AT ZARZAQUEMADA 4'40"
3.-NOELIA LOPEZ BARRIOS 92 60/48 AT ZARZAQUEMADA 4'59"
4.- ELIA FERNANDEZ JIMENEZ 92 MAPOMA 5'11"
5.-SILVIA MENENDEZ SANCHEZ 94 AT LEGANES 5'31"
6.- MARIA ALSINA LOPEZ 92 MAPOMA 5'34"
7.- RAQUEL CARPALLO SANROMAN 92 60/43 AT ZARZAQUEMADA 5'48"
8.- RUTH RUIZ GOMEZ 94 AT LEGANES 6'10"
9.- SARA GUTIERREZ FERNANDEZ 92 60/46 AT ZARZAQUEMADA 6'19"
10.- MARIA FUENTES GARRIDO 92 AT LEGANES 6'22"
11.- PAULA SANCHEZ PORRUA 94 AT LEGANES 6'27"
12.- SILVIA ALBA MARTINEZ 93 60/51 AT ZARZAQUEMADA 6'30"
13.- SILVIA SERRANO SANCHEZ 93 AT LEGANES 6'38"
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14.- PILAR MARTIN BARAJAS 94 AT LEGANES 6'52"

ALEVIN FEMENINO (2.000 M)
1.- SARA SOLIS GOMEZ 91 33/9 LYNZE PARLA 8'37"
2.- SILVIA GAITAN MATEOS 90 60/41 AT ZARZAQUEMADA 8'52"
3.- LARA MARIA MUÑOZ GUARDADO 91 MAPOMA 8'54"
4.- MARINA MUÑOZ CARRANCO 90 AT FUENLABRADA 9'09"
5.- ALBA DELGADO BENITO 91 AT FUENLABRADA 9'24"
6.- TANIA MOLANO GONZALEZ 90 54/16 CDM LA DEHESA 9'46"
7.- EVA CALVO GOMEZ 91 AT ZARZAQUEMADA 10'24"
8.- CAROLINA FERNANDEZ SOTODOSO 90 54/15 CDM LA DEHESA 10'29"
9.- ESTEFANIA VAZQUEZ FERNANDEZ 91 11'58"

INFANTIL FEMENINO (2.000 M)
1.- MIRIAM SANCHEZ JIMENEZ 88 AT FUENLABRADA 7'57"
2.-ISA MARIA CONCEIçAO 89 33/3 LYNZE PARLA 8'08"
3.-ESMERALDA MAYO GONZALEZ 88 31/19 AT LEGANES 8'09"
4.- JESICA OYA MARTIN 88 88 AT FUENLABRADA 8'18"
5.- ANGELICA LOZANO ESPINOSA 88 54/7 CDM LA DEHESA 8'22"
6.- IRENE MARTIN VIVEROS 60/37 AT ZARZAQUEMADA 8'29"
7.- SHEILA JIMENEZ ROMAN 88 AT FUENLABRADA 8'37"
8.- ALBA RODRIGUEZ PEREZ ADC POETAS 8'40"
9.- LAURA MARTIN VIVEROS 60/38 AT ZARZAQUEMADA 8'42"
10.- JESSICA GONZALEZ DIAZ 88 35/17 A.A. MOSTOLES 8'44"
11.- MARINA GARCIA HORTAL 89 54/6 CDM LA DEHESA
12.- ALBA NIETO MOLINA 89 25/40 AT BOADILLA
13.- HELENA PEREZ PONCE ADC POETAS
14.- CRISTINA VALLE AMORES 88 54/9 CDM LA DEHESA

CADETE FEMENINO (2.900 M)
1.- MARIA JOSE BARTOLOME VAQUER 87 FUENLABRADA 11'25"
2.- VIRGINIA LUCAS RODRIGUEZ 87 FUENLABRADA 11'26"
3.- TAMARA TORRALBA VILA 86 C.N. HELIOS 11'51"
4.- ITZIAR ABAD GONZALEZ 86 2354 LYNZE PARLA 12'06"
5.- ELENA SANCHEZ PESCADOR 87 31/47 AT LEGANES 12'17"
6.- PATRICIA ABIA LUÑO 86 54/2 CDM LA DEHESA 12'21"
7.- MONICA PAJARES ESQUIVEL 86 2353 LYNZE PARLA 12'36"
8.- ROSALIA GARCIA SANCHEZ ADC POETAS 12'36"
9.- DIANA VECILLAS SAMPEDRO 87 SUANZES ELECTROSON 12'51"
10.- XANDRA MARTIN JIMENEZ 87 31/40 AT LEGANES 12'52"
11.- RAQUEL BALLESTERO SANCHEZ 86 54/4 CDM LA DEHESA
12.- BOLANILE ASABE DADA ARIAS 87 AT ZARZAQUEMADA
13.-CELIA FERNANDEZ GALA 87 60/35 AT ZARZAQUEMADA
14.- Mª ANGELES DOMINGUEZ MARRO ADC POETAS
15.- MARIA COLONA PEÑATE 86 54/5 CDM LA DEHESA
16.- GEMA BALLESTERO SANCHEZ 86 54/3 CDM LA DEHESA

JUVENIL FEMENINO (4.200 M)
1.- ROCIO IZQUIERDO  GOMEZ 85 1557 AD MARATHON 17'15"
2.- GEMA SANCHEZ JIMENEZ 85 2837 LYNZE PARLA 18'40"
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JUNIOR FEMENINO (4.200 M)
1.- MARA RAMIREZ CANO 84 1535 AD MARATHON 15'49"
2.- ISABEL APARICIO ALVARO 84 1031 AT BOADILLA 16'10"
3.- SANDRA ORGAZ BRASERO 84 2151 AD MARATHON 18'05"
4.- BEATRIZ MICO GODOY 84 1689 LYNZE PARLA 21'43"

PROMESAS-SENIOR FEMENINO (4.200 M)
1.- Mª CARMEN JARILLO SANCHEZ 74 4696 AT LEGANES 15'15"
2.- ISABEL GARCIA BALDO 1144 CANAL ISABEL II 16'18"
3.- CAROLINA MOLANO GONZALEZ 82 1789 AD MARATHON 16'23"
4.- PATRICIA GALAN TEJADA 76 2648 AD MARATHON 16'42"
5.- NURIA BENITEZ 82 AT BOADILLA 17'21"
6.- MARTA SANZ CABANILLAS 75 2641 AT ZARZAQUEMADA 19'06"
7.- MONICA GUERRERO VADES 81 4105 CDM LA DEHESA 19'55"
8.- ANA AREVALO LOMAS 81 4526 CDM LA DEHESA 20'16"
9.- CRISTINA FAVIA FONT 80 4108 CDM LA DEHESA 20'17"

CLASIFICACION GENERAL CTO MADRID VETERANOS  MASCULINO (5.900 M)
1.- CARLOS GARCIA YAÑEZ 18 AD MARATHON 17'14"
2.- ANTONIO MARTINEZ HEREDIA 2729 C.A.P. ALCOBENDAS 17'27"
3.- SERGIO FERNANDEZ INFESTAS 780 MAPOMA 17'33"
4.- JULIO VILLAPLANA GONZALEZ 1705 CANGURO 17'49"
5.- JESUS TUDELA ROMERO 1995 AT GETAFE 18'23"
6.- JUAN M. HUERGA RODRIGUEZ 1467 EMD DAGANZO 18'34"
7.- LUIS M. CANFRANC DE BLAS 1491 EDWARDS 18'35"
8.- JUAN ANTONIO GARCIA LUCIO 3245 CANGURO 18'36"
9.- PEDRO RIOS RODRIGUEZ 3521 SUANZES ELECTROSON 18'40"
10.- BONIFACIO ANDRINO LOPEZ 2168 AT ALCORCON 18'44"
11.- SANTIAGO SANCHEZ RAMOS 2670 CANAL ISABEL II 18'49"
12.- JOSE ESPAÑA POLEY 3380 AD MARATHON 18'51"
13.-. JOSE Mª PASTOR FERNANDEZ 5978 AT GETAFE 18'58"
14.- FRANCISCO FUNES RODRIGUEZ 2183 EMD DAGANZO 19'02"
15.- FERNANDO MARQUINA ALONSO 1206 CANGURO 19'06"
16.- JUAN J. RAMOS PINTADO 1623 AT BOADILLA 19'09"
17.- PEDRO MARTIN HERNANDEZ 2018 E.M.T. 19'13"
18.- ALBERTO MARTINEZ MATESANZ 499 A.A. MOSTOLES 19'16"
19.- ISIDRO RODRIGUEZ MARTIN 1392 SUANZES ELECTROSON 19'19"
20.- JAVIER VICENTE FERNANDEZ 2899 AT ALCORCON 19'23"
21.- ANTONIO MENA MARTINEZ 113 AT COSLADA 19'25"
22.- EMILIANO SEBASTIAN MIGUEL 1202 AT ALCORCON 19'27"
23.- BENITO JIMENEZ GONZALEZ 2010 E.M.T. 19'29"
24.- ANTONIO MORALES ALBA 557 SUANZES ELECTROSON 19'30"
25.- FERNANDO RODRIGUEZ DE LA 4220 POPULARBAN 19'31"
26.- JESUS RUIZ ORDOÑO 1620 AT ZARZAQUEMADA 19'32"
27.- JUAN JOSE LANGA HONTORIA 550 SUANZES ELECTROSON 19'36"
28.- FRANCISCO PUERTA ROBLES 3618 IBERIA L.A.E. 19'39"
29.- ANTONIO GAMEZ LOPEZ 2780 SUANZES ELECTROSON 19'44"
30.- VALENTIN RIBERA MARTINEZ 3374 EDWARDS 19'52"
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31.- JAVIER ODRIOZOLA LINO 2661 CANGURO 19'53"
32.- MIGUEL ANGEL MARTIN RODRI 5528 PARIS 19'55"
33.- FRANCISCO VECILLAS FUERTE 4432 EDWARDS 19'55"
34.- JOSE RAMON HERRADON ALEGR 1487 EDWARDS 20'02"
35.- JOSE ROJAS DE LA MATA 2742 A.A. MOSTOLES 20'04"
36.- JOSE CANO RAMIREZ 4659 AT GETAFE 20'05"
37.- JEREMIAS UBEDA FERNANDEZ 2446 AT ALCORCON 20'09"
38.- ARTURO LORENZO ABAD 5763 AT ZARZAQUEMADA 20'10"
39.-. DAVID ROJO GARCIA 1077 PARIS 20'16"
40.- ARSENIO GOMEZ ALCALA 520 INDEPENDIENTE 20'23"
41.- ANGEL SANCHEZ SANCHEZ 751 LYNZE PARLA 20'25"
42.- PABLO DE VERA CABAÑES 2274 SUANZES ELECTROSON 20'34"
43.- JOSE MARIA ALVAREZ RODRIG 2392 A.A. MOSTOLES 20'38"
44.- ANTONIO LEDESMA MUÑIZ 5679 RODPER 20'40"
45.- FCO JAVIER LAGUNA RODRIGU 4563 EDWARDS 20'41"
46.- JOAQUIN MORENO TRENADE 497 A.A. MOSTOLES 20'52"
47.- LUIS RUEDA DEL VAL 1358 A.A. MOSTOLES 21'12"
48.- MANUEL ALONSO DOMINGO 576 AD MARATHON 21'20"
49.- MANUEL LOZANO GIGANTE 3624 IBERIA L.A.E. 21'23"
50.- ENRIQUE CUADRADO LOPEZ 2630 SUANZES ELECTROSON 21'27"
51.- JUAN CARLOS LOPEZ LOPEZ 3622 IBERIA L.A.E. 21'33"
52.- ANGEL ROJO GARCIA 5244 AT COSLADA 21'36"
53.- MAXIMO PAJARES SOTO 2037 LYNZE PARLA 21'44"
54.-MARIANO REDONDO MARUGAN 2585 AVECO 21'48"
55.- VALENTIN PARRADO SANCHEZ 110 AT COSLADA 21'51"
56.- ANTONIO CIRUELOS ORTEGA 4495 ADC POETAS 21'54"
57.- FULGENCIO SAUCEDO FERNAND 3183 A.A. MOSTOLES 22'00"
58.- ENRIQUE MORENO MARTINEZ 1829 LYNZE PARLA 22'02"
59.- FRANCISCO MARCELLAN ESPAÑ 4490 ADC POETAS 22'10"
60.- LUIS PASCUAL PEREZ 5451 A.A. MOSTOLES 22'30"
61.- FELIX CASTREJON DIAZ 4463 AT COSLADA 22'40"
62.- JOSE MANUEL MORA LAJARIN 505 A.A. MOSTOLES 22'47"
63.- FERNANDO IBAÑEZ DOBLADO 2384 A.A. MOSTOLES 22'48"
64.- JOSE MANUEL GUTIERREZ SUAREZ 1900 AT ZARZAQUEMADA 22'53"
65.- MARCELINO HIGUERO BUENAVIDA 2542 AT ZARZAQUEMADA 23'04"
66.- MANUEL FERNANDEZ BODAS 4709 AT ZARZAQUEMADA 23'12"
67.- JOSE LUIS MONTERO TORDESI 5282 PARIS 23'17"
68.- ESTEBAN GARCIA MARTIN 2428 LYNZE PARLA 23'34"
69.- ANTONIO GONZALEZ IGLESIAS 757 LYNZE PARLA 23'57"
70.- ALEJANDRO CALLEJA MANRIQUE 554 AT ZARZAQUEMADA 24'03"
71.- JUAN CAMARENA RUBIO 2741 A.A. MOSTOLES 24'09"
72.- JOSE LUQUE SECO DE HERRER 1892 LYNZE PARLA 24'30"
73.- FERNANDO SORO URBANEJA 5857 LYNZE PARLA 25'16"
74.- JOSE IGLESIAS INFANTES 1190 AT ALCORCON 25'18"
75.- MIGUEL LUIS LOPEZ DOMINGU 4067 AT ZARZAQUEMADA 25'26"
76.- ANGEL FERNANDEZ DIA 2566 LYNZE PARLA 25'35"
77.- JOSE LUIS EXPOSITO CORVIL 3498 AD MARATHON 25'50"
78.- RAFAEL MICO BELMAR 2036 LYNZE PARLA 26'03"

CATEGORIA "A" MASCULINO
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1.- CARLOS GARCIA YAÑEZ 18 AD MARATHON 17'14"
2.- ANTONIO MARTINEZ HEREDIA 2729 C.A.P. ALCOBENDAS 17'27"
3.- JULIO VILLAPLANA GONZALEZ 1705 CANGURO 17'49"
4.- JESUS TUDELA ROMERO 1995 AT GETAFE 18'23"
5.- LUIS M. CANFRANC DE BLAS 1491 EDWARDS 18'35"
6.- JUAN ANTONIO GARCIA LUCIO 3245 CANGURO 18'36"
7.- PEDRO RIOS RODRIGUEZ 3521 SUANZES ELECTROSON 18'40"
8.- BONIFACIO ANDRINO LOPEZ 2168 AT ALCORCON 18'44"
9.- SANTIAGO SANCHEZ RAMOS 2670 CANAL ISABEL II 18'49"
10.- JOSE Mª PASTOR FERNANDEZ 5978 AT GETAFE 18'58"
11.- FERNANDO MARQUINA ALONSO 1206 CANGURO 19'06"
12.- JUAN J. RAMOS PINTADO 1623 AT BOADILLA 19'09"
13.- PEDRO MARTIN HERNANDEZ 2018 E.M.T. 19'13"
14.- ALBERTO MARTINEZ MATESANZ 499 A.A. MOSTOLES 19'16"
15.- JAVIER VICENTE FERNANDEZ 2899 AT ALCORCON 19'23"
16.- EMILIANO SEBASTIAN MIGUEL 1202 AT ALCORCON 19'27"
17.- BENITO JIMENEZ GONZALEZ 2010 E.M.T. 19'29"
18.- ANTONIO MORALES ALBA 557 SUANZES ELECTROSON 19'30"
19.- MIGUEL ANGEL MARTIN RODRI 5528 PARIS 19'55"
20.- FRANCISCO VECILLAS FUERTE 4432 EDWARDS 19'55"
21.- JOSE RAMON HERRADON ALEGR 1487 EDWARDS 20'02"
22.- JOSE CANO RAMIREZ 4659 AT GETAFE 20'05"
23.- PABLO DE VERA CABAÑES 2274 SUANZES ELECTROSON 20'34"
24.- JOSE MARIA ALVAREZ RODRIG 2392 A.A. MOSTOLES 20'38"
25.- FCO JAVIER LAGUNA RODRIGU 4563 EDWARDS 20'41"
26.- FELIX CASTREJON DIAZ 4463 AT COSLADA 22'40"
27.- JOSE MANUEL GUTIERREZ SUAREZ 1900 AT ZARZAQUEMADA 22'53"
28.- MANUEL FERNANDEZ BODAS 4709 AT ZARZAQUEMADA 23'12"

CATEGORIA "B" MASCULINO
1.- SERGIO FERNANDEZ INFESTAS 780 MAPOMA 17'33"
2.- JOSE ESPAÑA POLEY 3380 AD MARATHON 18'51"
3.- FRANCISCO FUNES RODRIGUEZ 2183 EMD DAGANZO 19'02"
4.- ISIDRO RODRIGUEZ MARTIN 1392 SUANZES ELECTROSON 19'19"
5.- ANTONIO MENA MARTINEZ 113 AT COSLADA 19'25"
6.- FERNANDO RODRIGUEZ DE LA H 4220 POPULARBAN 19'31"
7.- JUAN JOSE LANGA HONTORIA 550 SUANZES ELECTROSON 19'36"
8.- JAVIER ODRIOZOLA LINO 2661 CANGURO 19'53"
9.- JOSE ROJAS DE LA MATA 2742 A.A. MOSTOLES 20'04"
10.- ARTURO LORENZO ABAD 5763 AT ZARZAQUEMADA 20'10"
11.- JOAQUIN MORENO TRENADE 497 A.A. MOSTOLES 20'52"
12.- LUIS RUEDA DEL VAL 1358 A.A. MOSTOLES 21'12"
13.- MANUEL LOZANO GIGANTE 3624 IBERIA L.A.E. 21'23"
14.- ENRIQUE CUADRADO LOPEZ 2630 SUANZES ELECTROSON 21'27"
15.- ANGEL ROJO GARCIA 5244 AT COSLADA 21'36"
16.- FULGENCIO SAUCEDO FERNAND 3183 A.A. MOSTOLES 22'00"
17.- JOSE MANUEL MORA LAJARIN 505 A.A. MOSTOLES 22'47"
18.- FERNANDO IBAÑEZ DOBLADO 2384 A.A. MOSTOLES 22'48"
19.- ESTEBAN GARCIA MARTIN 2428 LYNZE PARLA 23'34"
20.- JOSE LUQUE SECO DE HERRER 1892 LYNZE PARLA 24'30"
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21.- FERNANDO SORO URBANEJA 5857 LYNZE PARLA 25'16"
22.- JOSE IGLESIAS INFANTES 1190 AT ALCORCON 25'18"
23.- MIGUEL LUIS LOPEZ DOMINGU 4067 AT ZARZAQUEMADA 25'26"
24.- ANGEL FERNANDEZ DIA 2566 LYNZE PARLA 25'35"
25.- JOSE LUIS EXPOSITO CORVIL 3498 AD MARATHON 25'50"
26.- RAFAEL MICO BELMAR 2036 LYNZE PARLA 26'03"

CATEGORIA "C" MASCULINO
1.- JUAN M. HUERGA RODRIGUEZ 1467 EMD DAGANZO 18'34"
2.- JESUS RUIZ ORDOÑO 1620 AT ZARZAQUEMADA 19'32"
3.- FRANCISCO PUERTA ROBLES 3618 IBERIA L.A.E. 19'39"
4.- ANTONIO GAMEZ LOPEZ 2780 SUANZES ELECTROSON 19'44"
5.-. DAVID ROJO GARCIA 1077 PARIS 20'16"
6.- ANGEL SANCHEZ SANCHEZ 751 LYNZE PARLA 20'25"
7.- JUAN CARLOS LOPEZ LOPEZ 3622 IBERIA L.A.E. 21'33"
8.- MAXIMO PAJARES SOTO 2037 LYNZE PARLA 21'44"
9.- MARIANO REDONDO MARUGAN 2585 AVECO 21'48"
10.- ANTONIO CIRUELOS ORTEGA 4495 ADC POETAS 21'54"
11.- FRANCISCO MARCELLAN ESPAÑ 4490 ADC POETAS 22'10"
12.- LUIS PASCUAL PEREZ 5451 A.A. MOSTOLES 22'30"
13.- MARCELINO HIGUERO BUENAVIDA 2542 AT ZARZAQUEMADA 23'04"
14.- JOSE LUIS MONTERO TORDESI 5282 PARIS 23'17"
15.- ANTONIO GONZALEZ IGLESIAS 757 LYNZE PARLA 23'57"
16.- ALEJANDRO CALLEJA MANRIQUE 554 AT ZARZAQUEMADA 24'03"
17.- JUAN CAMARENA RUBIO 2741 A.A. MOSTOLES 24'09"

CATEGORIA "D" MASCULINO
1.- VALENTIN RIBERA MARTINEZ 3374 EDWARDS 19'52"
2.- JEREMIAS UBEDA FERNANDEZ 2446 AT ALCORCON 20'09"
3.- ANTONIO LEDESMA MUÑIZ 5679 RODPER 20'40"

CATEGORIA "E" MASCULINO
1.- ARSENIO GOMEZ ALCALA 520 INDEPENDIENTE 20'23"
2.- MANUEL ALONSO DOMONGO 576 AD MARATHON 21'20"
3.- VALENTIN PARRADO SANCHEZ 110 AT COSLADA 21'51"
4.- ENRIQUE MORENO MARTINEZ 1829 LYNZE PARLA 22'02"

CLASIFICACION GENERAL CTO MADRID VETERANOS  FEMENINO (4.200 M)
1.- MARGARITA HERANCE LUCIO 829 LYNZE PARLA 15'27"
2.- ISABEL MARTIN SANCHEZ 2332 AT MAJADAHONDA 15'37"
3.- MARIBEL COLLADO LOBATO 1321 LYNZE PARLA 16'03"
4.- DOLORES COMENDADOR MAQUEDA 3381 AD MARATHON 16'46"
5.- MERCEDES CENTENERA LOPEZ 521 INDEPENDIENTE 17'09"
6.- DOLORES ZURITA VALLEJO 3606 IBERIA LAE 17'14"
7.- ANABEL GONZALEZ SANCHEZ 2740 A.A. MOSTOLES 17'42"
8.- MARIA JOSE ESCOLAR LOPEZ-ZU 3277 LYNZE PARLA 18'18"
9.- MARISOL FERNANDEZ DOMINGUEZ 1037 LYNZE PARLA 18'40"
10.- VICENTA SANZ ALCORLO 750 AT ZARZAQUEMADA 19'06"
11.- BASILIA VILLA SALINERO 512 LYNZE PARLA 19'57"
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12.- MARIA RODRIGUEZ AMAYA 2046 LYNZE PARLA 21'33"

CATEGORIA "A" FEMENINO
1.- ISABEL MARTIN SANCHEZ 2332 AT MAJADAHONDA 15'37"
2.- ANABEL GONZALEZ SANCHEZ 2740 A.A. MOSTOLES 17'42"

CATEGORIA "B" FEMENINO
1.- MARGARITA HERANCE LUCIO 829 LYNZE PARLA 15'27"
2.- DOLORES COMENDADOR MAQUEDA 3381 AD MARATHON 16'46"
3.- MARIA JOSE ESCOLAR LOPEZ-ZU 3277 LYNZE PARLA 18'18"
4.- MARISOL FERNANDEZ DOMINGUEZ 1037 LYNZE PARLA 18'40"

CATEGORIA "C" FEMENINO
1.- BASILIA VILLA SALINERO 512 LYNZE PARLA 19'57"

CATEGORIA "D" FEMENINO
1.- MARIBEL COLLADO LOBATO 1321 LYNZE PARLA 16'03"
2.- DOLORES ZURITA VALLEJO 3606 IBERIA LAE 17'14"
3.- VICENTA SANZ ALCORLO 750 AT ZARZAQUEMADA 19'06"

CATEGORIA "E" FEMENINO
1.- MERCEDES CENTENERA LOPEZ 521 INDEPENDIENTE 17'09"
2.- MARIA RODRIGUEZ AMAYAS 2046 LYNZE PARLA 21'33"
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